
Zlatwijk
ms"

Raadsbesluit

Kenmerk : Z2935985D3106866
Programma : Volkshuisvesting, ruimtelijke ordening en stedelijke ontwikkeling

Onderwerp : Vaststellen bestemmingsplan Hoornes Noord Oost

De raad van de gemeente Katwijk;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Katwijk van 9 mei 2023;
gelet op gelet op artikel 3.1, 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening;

BESLUIT:

—
_
>

De Zienswijzennota bestemmingsplan “Hoornes Noord Oost”(bijlage 17 van het
bestemmingsplan)vastte stellen;

2. Het bestemmingsplan “Hoornes Noord Oost”vastte stellen (bijlage 1);
3. Het beeldkwaliteitsplan “Hoornes Noord Oost” vastte stellen (bijlage 1 van het bestemmingsplan);
4. Geen exploitatieplan vast te stellen voor het bestemmingsplan “Hoornes Noord Oost”.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Katwijk
in zijn openbare vergadering van 29 juni 2023

De griffier De voorzitter

y | 2

 


